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Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/2900 te dt.l9.12.2023, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e (tridhjete e kater) 

XXXIV te mbajtur me date 25.03.2024, mori: 

REKOMANDIM 

Rekomandohet Menaxhmenti i Larte duke respektuar te gjitha Ligjet dhe Rregulloret ne fuqi 

per marrjen me seriozitet te larte te 9eshtjes se Drejtorit per Buxhet dhe Financa i cili po 

vazhdon me demtua imazhin e Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan. 

Kryesuese e KD-se 

Arta Istrefi Jahja 

Rekomandimi t' i dergohet: 

I. Rektorit UKZ; 

2. Keshillit Drejtues UKZ; 

3. Sekretarit te Pergjithshem; 

4. Arkivit te Universitetit. 


